重庆市江津区应急管理局关于

危险化学品行政许可名单的公示

根据相关规定，现将2023年12月29日至2024年1月23日危险化学品行政许可名单的公示如下。

附件：危险化学品经营许可证颁发明细表

                     重庆市江津区应急管理局
2024年1月26日

（此件公开发布）

附件

危险化学品经营许可证颁发明细表

	序号
	许可事项
	企业地址
	许可证编号
	发证日期
	有效期

	1
	重庆朗译化工有限公司延期申请
	重庆市江津区双福街道珊瑚大道9号英利国际五金机电城91幢1-5
	渝津安经（一般）字〔2023〕000031
	2023年12月29日
	2024年1月18日至2027年1月17日

	2
	重庆市联千再生资源回收有限公司延期申请
	重庆市江津区德感陡石村三社
	渝津安经（危库）字〔2024〕000001
	2024年1月4日
	2024年1月4日至2027年1月3日

	3
	重庆市俊雄气体销售有限公司延期申请
	重庆市江津区德感街道红旗山4幢
	渝津安经（危库）字〔2024〕000002
	2024年1月4日
	2024年1月4日至2027年1月3日

	4
	重庆市福业气体有限公司延期申请
	重庆市江津区双福新区罗盘村五社
	渝津安经（危库）字〔2024〕000003
	2024年1月22日
	2024年1月22日至2027年1月21日

	5
	重庆中石化润江能源有限公司柏林加油站变更申请
	重庆市江津区柏林镇华盖村6组234号（柏林农机加油站办公楼幢）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000001
	2024年1月4日
	2021年8月13日至2024年8月12日

	6
	重庆中石化润江能源有限公司享堂加油站变更申请
	重庆市江津区南北大道南段3566号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000002
	2024年1月4日
	2022年7月4日至2025年7月3日

	7
	重庆中石化润江能源有限公司贾嗣加油站变更申请
	重庆市江津区贾嗣镇玉皇村6组393号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000003
	2024年1月4日
	2022年5月13日至2025年5月12日

	8
	重庆中石化润江能源有限公司桥南加油站变更申请
	重庆市江津区几江街道几江E6-3/01号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000004
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	9
	重庆中石化润江能源有限公司石蟆南加油站变更申请
	重庆市江津区石蟆镇杨柳街107号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000005
	2024年1月4日
	2021年12月17日至2024年12月16日

	10
	重庆中石化润江能源有限公司石蟆北加油站变更申请
	重庆市江津区石蟆镇杨柳街108号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000006
	2024年1月4日
	2021年12月17日至2024年12月16日

	11
	重庆中石化润江能源有限公司太公山加油站变更申请
	重庆市江津区杜市镇黑滩村3组339号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000007
	2024年1月4日
	2022年3月7日至2025年3月6日

	12
	重庆中石化润江能源有限公司白沙加油站变更申请
	重庆市江津区白沙镇高屋六组
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000008
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	13
	重庆中石化润江能源有限公司仁沱加油站变更申请
	重庆市江津区支坪镇新桥路21号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000009
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	14
	重庆中石化润江能源有限公司先锋加油站变更申请
	重庆市江津区先锋镇杨家店街A幢1号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000010
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	15
	重庆中石化润江能源有限公司杨家店加油站变更申请
	重庆市江津区先锋镇杨家店街A幢2号
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000011
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	16
	重庆中石化润江能源有限公司吴滩加油站变更申请
	重庆市江津区吴滩镇郎家村花堰社1、2、3、幢
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000012
	2024年1月4日
	2022年12月11日至2025年12月10日

	17
	中国石油天然气股份有限公司重庆江津销售分公司龙吟加油站变更申请
	重庆市江津区李市镇龙吟场口
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000013
	2024年1月17日
	2022年9月26日至2025年9月25日

	18
	重庆中石化润江能源有限公司滨江新城加油站变更申请
	重庆市江津区南北大道南段789号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000014
	2024年1月22日
	2022年1月14日至2025年1月13日

	19
	重庆中石化润江能源有限公司江津北加油站变更申请
	重庆市江津区圣泉街道陡石村12组10号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000015
	2024年1月22日
	2023年7月21日至2026年7月20日

	20
	重庆中石化润江能源有限公司珞璜加油加气站变更申请
	重庆市江津区珞璜镇园区大道402号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000016
	2024年1月22日
	2022年1月5日至2025年1月4日

	21
	重庆渝顺投资有限公司顺洁加油站首次申请
	重庆市江津区祥福大道698号附3号（自主承诺）
	渝津安经（加油站）字〔2024〕000017
	2024年1月23日
	2024年1月23日至2027年1月22日

— 4 —
— 3 —